
TURUN TUOMISINA SEKATRIPPELIN PRONSSIA MAP RÄIMEELLE 

Petankin sekakisojen mestaruuksista pelattiin Suomen Turussa 26 - 28.7.2024. MAP 

Räimeen ja Loimaan kolmikko uusivat sekatrippelin pronssinsa! 

Kisat avattiin veteraanien sekaduppelilla perjantaina ja mukana oli neljä seuramme 

edustajaa. Parhaan tuloksen teki Kirsi Tikan joukkue, joka neljän voitetun pelin jälkeen 

joutui puolivälierässään taipumaan niukkaan 11 – 13 – tappioon. Näin jäivät mitalikahvit 

juomatta ja kakku syömättä. 

Lauantaina siirryttiin yleisen duppelin puolelle ja nyt jo kahdeksan MAP:laista kisassa 

mukana. Taas yksi pelaajistamme oli ylitse muiden Räimeen pelaajien. Jaana Alanojan 

joukkue hävisi ensimmäisen pelinsä, mutta sisuuntui ja voitti sitten neljä peliä putkeen. 

Varsin tiukka puolivälierä päättyi murheellisiin kaariin tappion koittaessa 9 – 13. 

Sunnuntaita juhlistettiin sekatrippelin parissa ja tämäkin aloitettiin jo hyvissä ajoin ennen 

kirkon menoja. Jälleen meiltä oli tulessa kuusikko tekemässä kovaa tulosta. Kaksi 

joukkuettamme selvisi neljän swiss-kierroksen jälkeen 16-cupiin. Johanna ja Juha 

Nieminen, seuranaan mentaalivelho Arto Stenberg Loimaan kivikovasta petankkiseurasta, 

synkistivät cupissa Kallion joukkueen ja perään Oravaisten kolmikon. Päivän yllättäjä Raili 

Pietilä, mukanaan kotikentällään pelaavat Turun miehet, antoi kahdella cup-kierroksella 

vastustajille vain kaksi pistettä. 

Näin mitalipeleissä mukana peräti kolme taituriamme ja sitä myöden varma mitali 

plakkariin. Railin joukkue ei enää pystynyt muita ryvettämään vaan taipui selvällä erolla 

kisan tuleville voittajille. Niemisten hurja taistelu finaalipaikasta jäi harmittavasti yhden 

pisteen vajaaksi jo hämärän rajamailla pelatessa. 

Pronssiottelussa edettiin tasatahtia pitkät tovit ja hienoinen yllätyskin leijui ilmassa. Vaan 

rutinoituneempi Niemisten joukkue käänsi lopussa pelin voitokseen 13 – 9 ja pokkasi 

pronssimitalit kaulaansa. Raili Pietilä pelasi uransa parhaan SM-tason kisan ja olisi mitalin 

mielellään hänellekin suonut. 


